
OZO Ostrava s. r. o.
Frýdecká 444, 719 00 O. - Kunčice
tel.:35 176l,fax:35 13 73

Provoz odvozu odpadu
úl. Slovenská 1083, 702 00 O. - Přívoz
tel.:21 3002, fax:21 3242

== =So="*_ · "

A/( -l
Smlouva č. ...".....::.....

o úplatném odvozu a zneškodňování odpadu.

1. Smluvní straky :

r. _ . .. , . . . -_ . ... . _.:.a) Objednatel služby " -" ""- "'""' " '"

Oprávněný zástupce objednatele ( jméno, příjmení, fůnkce ) "

,.. .

IČO : DIČ : Bank. spoj. : 3měr. č. peněž. ústavu : Cís.lo účµ :

b) provádějící službu : OZO Ostrava, s.r.o.
úl. Frýdecká 444, 719 00 Ostrava - Kunčice

Oprávněný zástupce provádějícího : Vladimír Horkel, vedoucí provozovny odvozu odpadů
úl. Slovenská 1/1083, 702 00 Ostrava - Přívoz

l'ČO : DIČ : Bank. spoj. '
Komerční banka

62300920 388 - 62300920 Ostrava

směr. č. peněZ. ústavu : číslo účtu :

2. .Pře('/l/lě/ p/něň/:
p|'o\'ádeiicl službu se zavazuje podle požadavků objednatele služby, za podniinek stanovených platnou

\iy|||áškc)l| o hospodařeni s don)ov]]in] odpadem. plauiým provozniin řácleni OZO s.r.o. pro odvoz a zneškodňováni
Udl):Í¢|LL plaulýl)] Reldmnačníni řádem a dalších |)odn]il]ek stanovených v této smlouvě :
m Provádět pravicle]l]ý odvoz :i likvidaci tLLhého dol]]ovni|lo oclpadu z popelových nádob a kontejnerŮ od objektŮ
Ub)ed|):ltde specifikovaných v příloze č. ] této sln]ouvy.
L)) Provádět l))i|)lořádný odvoz a likvidaci doinovniho odpaclu podle objednávek objednatele, potvrzených
µ|ovadč]ic|ll].

provádějici prohlašuje. že má povoleni příslušných orgánů státní správy k prováděni odvozu a zneškodňováni
oc||nclil. které .jsou v souladu s platnými zákony pro |)odnlkál1] v oblast] nakládáni s odpady. Dále provádějici
|)|'o|)|ašl!]e. Ze v okamäku převzetí odpadů přebírá odpovědnost za nakládáni s odpady podle příslušných zákonů a
|)|'C(||)|SLI.

3. Dub(l plněnL
provádějici se zavazLlje provádět odvoz a zneškoclňcváni odpadů podle l]arl)lonogralnLl. který na požádaní

cloda objednateli takto :
a) Prawdelný odvoz kol1tejnerů ] JOO l 3 x týdně
b) Praridelný odvoz popelových nádob 110 ĺ - 3 x týdně podle objednávky
c) Mimořádný odvoz podle jednorázových požadavků objednatele potvrzených provádějiciin.

L'přcsněni druhu a poCtu sběrných nádob a četnosti odvozu od jednotlivých objektů je uvedeno v příloze C. l.
kterti je |1edill1oll součásti snilouvy. Změny v počtu nádob a četnosti odvozu se provádí jen na základě písemné
ob.jcdnavky po projedl1ál)i s prováclějiciní. provádějici .je povinen Llpozomit objednavatele na dlouhodobou přeplněnost

nádob při prav1delne]n odvozLl ocipadu. Ob.jednavatel je v tomto případě povlneľľ objednat dostatečný počet
|1:)l'|llb

4. /?/'Lrn(.)sľ snll()lľ):E.
Smlouva se LlZäV1 ra ik! dobu neurčitou s výpovédni clobou (j měsicíí. \'ýpovědni lhůta začne béZet od l dne

|la»je(|l|.i|ci|)o měsíce. kdv byla výpověcl' cloručena vždv k l l. a 1.7. běžného kalenclářniho roku. Pokud se ol)lcd|)ale|
l|c(l|jl}o(l!)e s provác|ěiicil]) na počtu sběmých náclob ve sinyslu l)l"ovozl)iho řádu. múZe v tomto píipacié prováclěiici

poskytováni služeb.



5. Cena za poskytované sluŽty.
Cena za poskytované služby se řídí platným cmovýin výměrem, který je nedílnou součásti smlouvy. Při

změně cmového výměru je provádějící povinen uvědomit písemně s dostatečným předstihem objednavatele tak, aby
se 11"loh] novému výniěru případně při®ůsobit v počtu nebo četnosti odvozu. Při nněně počtu nádob v průběhu roku
(ohlášky a píihlášky) se účtuje vždy poměrná část roku za každý započatý měsíc služby, pokud byla změna
nahlášena s předstihem 21drú, u nových nádob až po dodáni.

6, ÚčtQyání a placení proi'edených sluŽeb.
Provedené práce a služby budou účtovány objednateli podle čl.l. smlouvy u pravidelného odvozu 2x ročně se

splatností v měsíci červnu a prosinci @ětňě za polovinu kalendářního roku daňovým dokladem se všemi náležitostnii.
Terminy splátek jsou úvazné a při nedodrženi splatnosti u půlročního vyúčtováni je odběratel povinen

zaplatit smluvní penále ve výši 0,05% z dlužné částky za každý den prodlení aZ do dne připsáni částky na konto
provádějici u banky podle odst. l smlouvy

Po!o1etni vyúčtování ( daňový doklad ) je splatné do 15 dni ode dne vystaveni, při doruCováni poštou se
termín splatnosti prodlužuje o 3 ciny na doručeni

Mimořádný odvoz je úČtován do 7. dnů po skončeni akce nebo jednorázového odvozu. Provádějici si
vyhrazuje právo, že při delším prodlení v zaplaceni než jeden měsíc po lhůtě splatnosti může zastavit prováděni
odvozu a meškodňováni odpadu úplně a znovu odvoz zaháji aŽ po zaplacení Toto ustanoveni se týká i zálohových
n]ěsičnich plateb. O této skutečnosti provádějíci odběratele písemně uvědonii.

7. ZvláŠtru' ujednání
Tato smkuva, případně její příloha č. l, která je nedílnou součásti smlouvy inůže být měněna jen písemnou

dohodou smluvních stran. Pokud je žádoucí mimořádně upravovat smlouvu v důsledku potřeb objednatele, požádá o
to objednatel písemnou objednávkou. Požadovaná zrněna se stává úvaznou podepsániní a odsouhlaseniin tohoto
dodatku - objednávky ke smlouvě.

provádějící propůjčuje objednateli ve smyslu platných provozních předpisů potřebný počet nádob. Za tyto
nádoby odpovídá objednatel provádějícímu podobu splatnosti smlouvy nebo písemně nahlášené změny. V případě
prokazatelného zničeni nebo ztráty je povinen je uhradit podle platných právních předpisů a cenového výměru
provádéiiciho.

Objednatel je povinm hlásit veškeré změny ( únik, rozděleni ) právního subjektu týkající se objednatele v
takovém předstihu, aby u nových subjektů byla nejkratší objednací doba jedno pololetí, vždy k 1.1. a 1.7 běžného
kalendářního roku. pokud se nejedná o bejprostředni návamost smlouvy doložené řádnou objednávkou a
Zimostmslcým listem nebo koncesí nového objednatele. V tomto případě se ukončeni služby ihned účtuje.

provádějící si vyhrazuje přechod práv a povinnosti z této smlouvy na případného právního nástupce
provádějícího. O této skuteČnosti provádějící objednatele písemně vyrozumí bezodkladně.

V ostatním piati pro tento právni vztah Obchodní zákoník a předpisy jej provádějící nebo navazující
Jakékoliv měny nebo doplněni této smlouvy jsou platné jen s písemným dodatkem k této smlouvě, odsouhlaseným
oběma sln]uvniml stranami.

Nedílnou souČástí této smlouvy jsou přílohy :
Příloha č.j - seznam objektů s uvedením počtu nádob a typu odvozu
Příloha Č.2 - cmový výměr OZO s.r.o. č. : r1 " ." . -" -" · .- "
Platný Provozní a Reklamační řád podniku OZO s.r.o. pro odvoz a zneškodňováni odpadů.

. 1'(" J" /""/ýjV Ostrave dne " "

provádějící službu


